
Uchwała Nr 39/XI/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 1 czerwca 2007r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Państwa  Apolonii  i  Stanisława 
Tomczyków na działanie Burmistrza Miasta Szydłowca

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami/  oraz art.  229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego /tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 
1071 ze zmianami/ Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Po zapoznaniu się ze skargą Państwa Apolonii i Stanisława Tomczyków na 
działanie Burmistrza Miasta Szydłowca oraz z opinią i wnioskami Komisji 
Rewizyjnej  dotyczącej  przedmiotowej  skargi,  skargę  uznaje  się  za 
bezzasadną.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


